本年２月より木曽町ふるさと納税の返礼品として、当クラブでご利用いただけます

      「利用券」を下記のとおり発行することとなりましたので、ご案内いたします。

      是非、「木曽町ふるさと納税」にご協力いただき、木曽駒高原でのゴルフライフに

      ご活用いただければ幸いです。

 記

《返礼品》

※プレイ代、レストラン、宿泊代の

    お支払いにご利用いただけます。

         （但し、売店でのご利用は出来ません）

《発行金額》

        《木曽町公式サイト》

   https://www.town-kiso.com

  以 上

（ＱＲコードはこちら）

「木曽町 ふるさと納税」返礼品について（ご案内）

                   ※詳細につきましては、下記の木曽町公式サイトから

           「ふるさと納税→手続きのご案内」をご覧ください。

寄附額 返礼品（利用券） 備 考

30,000円 9,000円分       1,000円券×  9枚

50,000円 15,000円分       1,000円券×15枚

100,000円 30,000円分       1,000円券×30枚